Ordem dos Advogados do Brasil - Seção Pará
Praça Barão do Rio Branco, 93, Campina, CEP. 66.015-060  Belém-PA

Contato: + 55 91 4006-8600 |  www.oabpa.org.br

Ofício nº 153/2023-Sec.                      Belém (PA), 11 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DOS SANTOS NETO
Presidente da Federação Paraense de Motociclismo - FEAPAM

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção à correspondência recebida,

temos a satisfação de confirmar como representantes desta Seccional para compor o TJD da

Federação Paraense de Motociclismo, os seguintes advogado e advogada:

Marco Antônio de Azevedo Alves Machado Filho (OAB/PA 21.602)
E-mail: mfmachado@hotmail.com
Contato: (91) 98105-0782

Eva Carolina de Nazaré Oliveira (OAB/PA 32.714)
E-mail: evadvg@hotmail.com
Contato: (91) (91)98282-7111

Ao submeter a indicação aqui relacionada à apreciação de Vossa Excelência,

agradeço a atenção e renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDUARDO IMBIRIBA DE CASTRO
Presidente da OAB/PA